

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน  
มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 2 ระหว่าง กม.43+850 - กม.47+815 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 4,406.00 เมตร)

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / จ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครราชสีมา 2 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,996,000.00 บาท  
(ปริมาณงาน 4,406.00 เมตร)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2  
ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 2 ระหว่าง กม.43+850 - กม.47+815 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 4,406.00  
เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 เมษายน 2567 เป็นเงิน 14,884,669.31 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ
- 7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.3 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.4 นิรันดร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
- 7.5 อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายเชิงทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 2 ระหว่าง กม.43+850 - กม.47+815 ผลผลิต 1 แห่ง  
(ปริมาณงาน 4,406.00 เมตร) ตยววิธประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ผู้เขียน บัญสมจิตร ( ผู้เขียน บัญสมจิตร ) กรรมการกำหนดราคากลาง	ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ ( ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	บริษัท ใจพุดชา ( บริษัท ใจพุดชา ) กรรมการกำหนดราคากลาง	บริษัท สุชรักษ์ ( บริษัท สุชรักษ์ ) กรรมการกำหนดราคากลาง
อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ ( อัจฉริยะ แสงทองทิพย์ ) กรรมการกำหนดราคากลาง			

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกกระดานปูนกันอันตรายขางทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 2 ตอน มวกเหล็ก - บ่อทอง ตอน 2 ระหว่าง กม.43+850 - กม.47+815 ผลผลิต 1 แห่ง

(ปริมาณงาน 4,406.00 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING GUARD RAIL	เมตร	3,763.000	131.80	495,963.40	1.3021	171.61	645,793.94
2	2. CONCRETE BARRIER TYPE I	เมตร	4,406.000	2,453.22	10,808,887.32	1.3021	3,194.33	14,074,252.17
3	3. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE A	EACH	4.000	29,162.94	116,651.76	1.3021	37,973.06	151,892.25
4	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	9,777.25	9,777.25	1.3021	12,730.95	12,730.95
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>14,884,669.31</b>

